

Edition du : 01/01/2015 au 31/12/2015

CHARGES (Hors taxes)	Exercice N	Exercice N-1	PRODUITS (Hors taxes)	Exercice N	Exercice N-1
	Net	Net		net	net
<b>CHARGES D'EXPLOITATION :</b>			<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Prestations d'activités	81 577,87	58 087,82	Production vendue (biens et services)	2 510,44	3 446,33
Fournitures d'activités			Subventions d'exploitation	0,00	0,00
charges externes	6 827,96	3 589,44	DVDH	12 464,76	19 137,05
Autres charges externes	12 243,38	13 566,99	Ambassade de France	5 444,25	0,00
Impôts, taxes et versements assimilés	197,63	12,50	Consulat de Monaco	1 115,63	984,38
Rémunération du personnel	48 503,65	39 154,36	SCAC (liquidation 2015)	7 797,31	6 294,55
Charges sociales			Union Européenne (UNICEF)	11 889,20	0,00
Autres charges	140,31	0,00	Tana accueil	607,81	0,00
Charges financières	1 352,84	3,72	Union Européenne (IEDDH)	33 154,56	40 908,92
Dotations aux amortissements	1 729,49	0,00	DINIKA	22 979,21	0,00
			1% FOR DEVELOPPEMENT	5 903,00	0,00
			Fonds Air France	3 000,00	3 000,00
			Agence Micro projet	3 000,00	0,00
			SEDIF	0,00	5 400,00
			Autres produits divers	6 658,73	0,00
			Dons et adhésions	26 170,00	32 620,10
				0,00	0,00
			Produits financiers	5 204,80	7,13
			Transfert de charges	6 746,22	2 861,68
TOTAL (I)	152 573,12	114 414,84	TOTAL (I)	154 645,91	114 660,13
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	2 246,37	3,13	PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	1 029,30	84,38
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	154 819,50	114 417,96	TOTAL DES PRODUITS (I+II)	155 675,21	114 744,51
BENEFICE	855,71	326,55		0,00	0,00
TOTAL GENERAL	155 675,21	114 744,51	TOTAL GENERAL	155 675,21	114 744,51

Edition du : 01/01/2015 au 31/12/2015

ACTIF	Brut	Exercice N Amortisst et provisions	Exercice N Net	Exercice N-1 Net	PASSIF	Exercice N Net	Exercice N-1 Net
<b>Actif immobilisé :</b>					<b>Capitaux propres</b>		
Immobilisations incorporelles					Report à nouveau	15 894	22 990
- Autres					Résultat de l'exercice (bénéfice)	856	327
Immobilisations corporelles	4 063	1 109	2 954	4 016	Provisions réglementées		
Immobilisations financières	47		47	47			
<b>TOTAL I</b>	<b>4 110</b>	<b>1 109</b>	<b>3 001</b>	<b>4 063</b>	<b>TOTAL I</b>	<b>16 749</b>	<b>23 317</b>
<b>Actif circulant :</b>					Provisions pour risques et charges (II)		
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Dettes		
Marchandises					Emprunts et dettes assimilées		
Avances et acomptes versés sur commandes					Avances et acomptes reçus sur commandes		
<b>Créances :</b>					Fournisseurs et comptes rattachés	695	
Autres	5 885		5 885	4 480	Autres	3 976	1 353
Disponibilités (autres que caisse)	11 884		11 884	14 456	<b>TOTAL III</b>	<b>4 672</b>	<b>1 353</b>
Caisse	651		651	1 670			
<b>TOTAL II</b>	<b>18 420</b>		<b>18 420</b>	<b>20 607</b>	Produits constatés d'avance (IV)		
Charges constatées d'avance (III)							
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III)</b>	<b>22 530</b>	<b>1 109</b>	<b>21 421</b>	<b>24 670</b>	<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)</b>	<b>21 421</b>	<b>24 670</b>